Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.satubinha.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Satubinha

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO................................01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011009-001/2019

Extrato de Termo de Contrato nº 011009-001/2019, decorrente

de Adesão da Ata de Registro de Preços do Pregão Presencial nº

SRP - 003/2019. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE

SATUBINHA e a empresa INSTITUTO TERRA DE MINAS.

Espécie: Termo de Contrato. Objeto: Auditorias Operacionais

nas Despesas e Receitas, para Diagnosticar e Qualificar

Incorreções em Desfavor do Município. Prazo de Vigência: Até

31 de Dezembro de 2019. Data da Assinatura: 27 de Novembro

de 2019. Valor, será pago 1,30 (Um real e trinta centavos) a cada

10,00 (dez reais) recebidos. Do Pagamento: Será realizado após

apresentação da Nota fiscal, atestada pelo setor competente, a

fim de que seja efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária:

02.02 – Sec. Muic. De ADM. e Des. Integrado;

04.122.0002.2.004 – Manut. e Func. da Secr. de Adm. e Des.

Integrada; 3.3.90.39.00 –Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica.

Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores.

Ficam de acordo as partes que assinam o contrato.

CONTRATANTE: DULCE MACIEL PINTO DA CUNHA –

Prefeita de Satubinha e CONTRATADA: CÉLIO DOS REIS

CAMPOS AMARAL – Representante da empresa INSTITUTO

TERRA DE MINAS.

EDIÇÃO 096 ANO III SATUBINHA DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA - FEIRA 29 DE NOVEMBRO 2019 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial Municipal poder Executivo

Av. Matos Carvalho N° 310 – Centro
Satubinha – MA

Site

www.satubinha.ma.gov.br

DULCE MACIEL PINTO DA CUNHA
Prefeita Municipal

http://www.satubinha.ma.gov.br/